15:00 - 17:00

17:00 - 19:00

19:00 - 22:00

od 23:00

06:00

07:00
07:15

08:15
08:30

00:30

10:00

11:30

12:40

13:35

15:00

15:30

16:30

17:30

18:30

19:30

19:35

20:30

23:00

01:00

02:30

04:00

05:00

PONDELOK

SUDNA SIEN

TELESHOPING
MOJA MAMA VAR LEPSIE AKO TVOJA

TELESHOPING
CsmT

SIMPSONOVCI

TELESHOPING
ANO, SEFE

TELESHOPING
PROFESIONALI

SIMPSONOVCI

POKLADY Z BLSAKU
ANO, SEFE

MOJA MAMA VAR LEPSIE AKO TVOJA

PRVE ODDELENIE

PROFESIONALI

FILM

FILM

PROFESIONALI
POKLADY Z BLSAKU
PRVE ODDELENIE

MOJA MAMA VAR LEPSIE

SUDNA SIEN

UTOROK

SUDNA SIEN

TELESHOPING
MOJA MAMA VARI LEPSIE AKO TVOJA

TELESHOPING
CsmT

SIMPSONOVCI

TELESHOPING
ANo, SEFE

TELESHOPING
PROFESIONALI

SIMPSONOVCI

POKLADY Z BLSAKU
ANo, SEFE

MOJA MAMA VARI LEPSIE AKO TVOJA

PRVE ODDELENIE

PROFESIONALI

FiLM

FiLm

PROFESIONALI
POKLADY Z BLSAKU
PRVE ODDELENIE

MOJA MAMA VAR LEPSIE

SUDNA SIEN

STREDA

SUDNA SIEN

TELESHOPING
MOJA MAMA VAR LEPSIE AKO TVOJA

TELESHOPING
&smT

SIMPSONOVCI

TELESHOPING
ANO, SEFE

TELESHOPING
PROFESIONALI

SIMPSONOVCI

POKLADY Z BLSAKU
ANO, SEFE

MOJA MAMA VAR LEPSIE AKO TVOJA

PRVE ODDELENIE

PROFESIONALI

FILM

FILM

PROFESIONALI
POKLADY Z BLSAKU
PRVE ODDELENIE

MOJA MAMA VARI LEPSIE

SUDNA SIEN

STVRTOK

SUDNA SIEN

TELESHOPING
MOJA MAMA VARI LEPSIE AKO TVOJA

TELESHOPING
EsmT

SIMPSONOVCI

TELESHOPING
ANo, SEFE

TELESHOPING
PROFESIONALI

SIMPSONOVCI

POKLADY Z BLSAKU
ANo, SEFE

MOJA MAMA VARI LEPSIE AKO TVOJA

PRVE ODDELENIE

PROFESIONALI

FiLM

FiLM

PROFESIONALI
POKLADY Z BLSAKU
PRVE ODDELENIE

MOJA MAMA VAR LEPSIE

‘SUDNA SIEN

Vysielacia Struktura a cennik reklamy TV PLUS - August 2021

PIATOK

SUDNA SIEN

TELESHOPING
MOJA MAMA VAR LEPSIE AKO TVOJA

TELESHOPING
EsmT

SIMPSONOVCI

TELESHOPING
ANo, SEFE

TELESHOPING
PROFESIONALI

SIMPSONOVCI

POKLADY Z BLSAKU
ANo, SEFE

MOJA MAMA VARI LEPSIE AKO TVOJA

PRVE ODDELENIE

PROFESIONALI

VSETKO €0 MAM RAD

VSETKO GO MA ANDER RAD

SLOVACKO SA NESUDI

FiLM

PROFESIONALI
POKLADY Z BLSAKU
PRVE ODDELENIE

MOJA MAMA VARI LEPSIE

SOBOTA

SUDNA SIEN
TELESHOPING

TELESHOPING
MILAGIKOVO

TELESHOPING
NOVA ZAHRADA

TELESHOPING
NA CHALUPE

NOVE BYVANIE DIZAJN

SECRET LIFE OF THE SUPER RICH

ZLATO V GARAZI

KINORAMA
PROFESIONALI

FILM

NAJLEPSi NA SVETE

NOVA ZAHRADA
NA CHALUPE
NOVE BYVANIE
MILACIKOVO

Ceny platia pre 30" spot a st uvedené bez DPH, JOJ Group si vyhradzuie prévo programovej zmeny

NEDELA

SUDNA SIEN
TELESHOPING
TELESHOPING
RODINNE ZALEZITOSTI

TELESHOPING
SKUTOCNE PRIBEHY

TELESHOPING
SLOVACKO SA NESUDI

ZACHRANARI

PROFESIONALI

RODINNE ZALEZITOSTI
SKUTOCNE PRIBEHY



